
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIě: CZQOO642O3

Objednávka ěís1o:
rD:
Datum :

Dod,avatel: Tel:
Fax:

Alinex-Kácovská s. r.o.
ilana Masaryka 26
L2O 35 Praha 2

25987 66
363953
29.L2.2o2o

Vyřízuje:

Te].efon:
§ax:

Dodejte na adresu:
SZM ral Motol
Komunikaění uzel -2DPřejímka zboží po-čt 6:00 až 18: O0, Pá 6:00-].5:00

-Objedrráváme u Vás:
2L36/4L oddětení,spondyloehirurgigké - operaění sál CoS NB

Název
Poěet

1 DIPLo}aT
álks

hlaviěka L2,5 x 14,9mm
sIGABo010-55001

22018-017LL6 25/!8,t

4ks
7 212,73( 23.10.2018

2 DTPLOMAT matice
álks

( 23.10.2018

zavírací T30
sIGABo140-55000

z2oL8-ot7LL6 25/L8,

4ks
127 ,27

3 DIPLo},IAT dřík
6,Sx4Omm

álks
( 23.10.2018

šroubu polyax. kanulovaná augrmentaění

sTGABo321-65040
z2oL8-ot7LL6 25/L8,,

2ks

4 000,00

4 DTPLO!íjAT dřík šroubu polyax.t "rrutffi6,5x45mm 2ks

4 000,00
á 1 ks sIGABo321_65o45

( 23.10.2018 z2o]-8-o].7tL6 25/L8)
5 DIPL..,íAT tyě titanová předehnutá 5,5r.4o*r,á 1 ks STGABO955-0OO4O

2ks
6 000,01( zs.10.2018 z2oL8-oL7LL6 25/L8)

Celkem bez daně:
Celkern s daní.3 

,

t IINT2598?66I ]

52 L73,93
60 000,02

-.f-

souladu se zákony 22/tggt Sb. a 268/2OL4 Sb.

nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 sb. a

Dodávaný materiál musí

Cena dodávky se řídí smlouvou
Faktura musí splňovat všechny

být v

!\

).



musí být zaslána zároveň se zboží.m. SpJ.atnost faktur je 60 dní.Na dodacím ],istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj- objedrrávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaa;ime obratem o zaslání akeeptace (potvrzení) této objedrrávky.objednávkY v hodnotě nad 50 ooo Ké bez Dptí fakturujte až pozveřejněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.lzákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.NenÍ-li dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se ří.dí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)

,'l;

!\

),


